
 

 

DWB.5740.6.2024 

POSTANOWIENIE NR 363/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jedlina-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Jedlina-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 363/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Robert Tomasz Kacprzyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

2. Ewa Maria Krawczyk-Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

3. Natalia Anna Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

4. Gabriel Dariusz Lisowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

5. Małgorzata Łoś-Sprawka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Beata Krystyna Pałach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

7. Krzysztof Józef Teodorczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Jan Robert Barański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jedlina-

Zdrój 

2. Karolina Agnieszka Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Marta Violetta Kilanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Joanna Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

5. Edyta Katarzyna Sitko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina Zdrój 

6. Marta Barbara Teodorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca Górna 

7. Monika Krystyna Wróbel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka  

w Jedlinie-Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Beata Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Malwina Maria Nogawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

3. Lidia Joanna Podbielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Damian Hubert Szynter, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

5. Adriana Wądołowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Jedlina-Zdrój 

6. Magdalena Joanna Zagaja-Piwko, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

7. Elżbieta Zapart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hotel "Jedlinka", ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Marcin Czerniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Iga Amelia Grębowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Bartłomiej Wojciech Mrozik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Jakub Krzysztof Skup, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

5. Ewa Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

6. Karina Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

7. Henryk Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka  

w Jedlinie-Zdroju, Budynek "B", ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Małgorzata Barbara Broczek-Grębowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Aleksandra Katarzyna Cugowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

3. Anna Krystyna Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

4. Joanna Ligęza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

5. Michał Małek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

6. Mariusz Bogdan Rybicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeczka 

7. Dorota Alicja Żmudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlina-Zdrój 

 

 


